Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

27Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXLVIII

OLHO D'AOUA DO PIAUI

~
uialo 11111w•v•11rro

ld:09FEC6ECDA3COSFA

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: orefmolhodaqua@hotmaif.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso li do Artigo 75 da Lei n• 14.133/2021.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 066/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06312023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 031/2023

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUÍ · PI.

CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, N' 659 • CENTRO

CONTRATADA:

EDIVALDO ABREU SOUSA - ME

CNPJ Nº 02.209.389/0001-05

ENDEREÇO: RUA MANOEL SOARES TEIXEIRA, S/N - CENTRO, BARRO DURO-PI, CEP: 64455-000

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, COMPREENDENDO

SACOS DE CIMENTO, TIJOLOS DE 6 FUROS E TELHAS CANAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUÍ(PI)

FONTE DE RECURSOS:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA 00 PIAUÍ-PI.

VALOR:

O PAGAMENTO SERA NO VALOR TOTAL DE R$14.400,00 (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

DATA DA RATIFICAÇÃO:

16 DE NOVEMBRO DE 2023

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

16 DE NOVEMBRO DE 2023

OLHO o·,aUI DO PIAUI

ld:OCC551DD955008FS

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 031/2023

Processo Administrativo Nº 063/2023

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão Permanente
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização
de contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, COMPREENDENDO SACOS DE
CIMENTO, TIJOLOS DE 6 FUROS E TELHAS CANAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ(PI)

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM
RESPALDO NO INCISO li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, OBEDECENDO AOS PRECEITOS
NO ARTIGO 72 DA MESMA LEI QUE REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR -
EDIVALDO ABREU SOUSA • ME, CNPJ Nº 02.209.389/0001-05, VALOR TOTAL DE R$
14.400,00 (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Olho D' Água do Piauí (PI), 16 de novembro de 2023.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

OLHO n·Aoua DO PIAUI

ld:05D4F683Cl9E0905

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: orefmolhodaqua@hotmaif.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso li do Artigo 75 da Lei n• 14.133/2021.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07312023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2023

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI • PI.

CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659 • CENTRO

CONTRATADA:

EDIMILSON CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ Nº 12.669.193/0001-57

ENDEREÇO: AV. JOSE MIGUEL, 1243 - CENTRO, AGUA BRANCA-PI, CEP: 64.460-000

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL E

HIDRÁULICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUl(PI)

FONTE DE RECURSOS:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI.

VALOR:

O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR TOTAL DER$ 17.527.30 (DEZESETE MIL QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E

TRINTA CENTAVOS)

DATA DA RATIFICAÇÃO:

16 DE NOVEMBRO DE 2023

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

16 DE NOVEMBRO DE 2023

OLHO D"ÁGUA DO PIAUt

ld: 125267BFOB7808FC

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeib.lra Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001 ·07
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 035/2023

Processo Administrativo Nº 071/2023

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão Permanente
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização
de contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL E HIDRÁULICOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUl(PI).

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM
RESPALDO NO INCISO li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, OBEDECENDO AOS PRECEITOS
NO ARTIGO 72 DA MESMA LEI QUE REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR -
EDIMILSON CONSTRUÇÕES - ME, CNPJ Nº 12.669.193/0001-57, VALOR TOTAL DE R$
17.527,30 (DEZESETE MIL QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS).

Olho D' Água do Piauí (PI), 16 de novembro de 2023.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org